(S.T.) Ego Ieronimus Castagnolla, filius Lazari notarii, im periali aucto
ritate notarius et scriba curie Chyi, suprascriptum exemplum  seu registra- 
cionem dicti instrum enti sive transum pti et exempli sumi et exem plari feci 
per infrascriptum Iohannem de Serra, notarium et subscribam curie pre- 
dicte, ab auctentico dicti instrum enti sive transum pti e t exem pli in perga- 
meno scripti a me dicto notario vissi et dilligenter inspecti, non viciati, non 
cançelati, non aboliti, nec in aliqua sui parte suspecti in actis curie Chii, 
in presencia et de mandato egregii legundoctoris domini S tephani de Con- 
radengis de Niella de Saona, vicarii spectabilis et egregii dom ini Leonardi 

angi, onorabilis . .  potestatis et gubernatoris civitatis et insule Chyi, se- 
en is pro tribunali ad ipsius solitum banchum iuris, ad instanciam  et tfe- 

quisicionem Guiraldi Pancie notarii, tamquam sindici et p rocuratoris egre- 
tim011?  r r um  mahonensi^  et appaltatorum civitatis e t insule Chii, 

f n 1S i-e devastac’one seu perdicione dicti instrum enti sive transum pti 
Presente et Agente infrascripto Iohanne de Serra no tario  et 

infrasrr-11̂  ^  asa^ tantibus dicto domino . . vicario, me dicto notario  ac 
c o n f i n i  °  ° nim,° ^osserano notario de verbo ad verbum u t  superius 
trancnmnti' ^  ,ctum exemplum cum auctentico dicti instrum enti sive 
nu tonnnrl m exemP 1 ln unum concordare invenimus, nil addito  vel dimi- 
snum atie et su tanciam vel variet intelectum, ideo hic me subscripsi si- 
sorum ann * m lnstrumentorum in robur et testimonium om nium  premi- 
suprascriotis q.uidem registracioni et omnibus et singulis
supra causa S e^r.e£lus dom inus. . vicarius pro tribunali sedens u t
omni m odo ; P f ne .c°gnita, auctoritate publica et officio m agistratus et 
munis Ianue ac 7 ^  er u ° rma ^U s  me^ us potuit et potest suam et co- 
laudans statuens i?6 "• auctoritatem interposuit pariter et decretum , 
et exemolnm ’ Pronuncians atque decernens predictam registracionem

et SlngUla suPrascriPta ratam et firmam et rata et 
infrinei violari' \ ^  Ct .perPetuarn obtinere debere roboris firm itatem  et 
le  ^  P° SSe> ali^ua racione> « « x f a n e  vel causa
tantam  fidem nm  T ” ’ transun?pTo «  exemplo adhiberi debere talem et
Actum  in Barhar 3UCtentlC°  ^  instrumenti sive transum pti et exempli. 
Actum  in Barbacana murorum civitatis Chyi, videlicet ad banchum curie
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ubi iura red d u n tu r, per prefatum  dom inum  . * potestatem Chyi, anno  do
minice nativ itatis m illesim o quadringentesim o vigesim o, ind icione d u o d e
cima secundum  Ia n u e  cursum , die sabati, septima septem bris, an te  tercias, 
presentibus testibus A ntonio  de O piciis, in terpe tre  curie C hyi, Lazarino 
quondam N icolai d e  Rapallo et A ntonio  E rberico  quondam  Francisci n o 
tariis, burgensibus C hii ad hec vocatis specialiter e t rogatis.